
AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.110 del 09-02-2024 Comune di Decimoputzu 
 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
E PERSONALE

 

COMUNE DI DECIMOPUTZU 
Provincia del Sud Sardegna 

 
  
 
 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 
 
N. 12 
 
Reg. Gen. 110 
del 09-02-2024 
 

OGGETTO:approvazione graduatoria finale, per la per la partecipazione alla 
procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di Istruttore 
Contabile, ex categoria C, Area  Economico-Finanziaria e Personale (art. 30 del 
D.Lgs. n. 165/2001 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECOMOMICO FINANZIARIO E PERSONALE 
 

Il Responsabile dell’Area Economico, Finanziario e del Personale 
 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – T.U.E.L. – ed in particolare: 

 l’art. 107 sulle competenze dirigenziali; 

 gli artt. da 182 a 185 sulle fasi della spesa;  

 il Decreto del Sindaco n. 17 R.G. 17 del 29.12.2023 con il quale il Dott. Sandro Cau è stato 

nominato Responsabile dell’Area Economico Finanziario e Personale e quindi la competenza 

dell’Ufficio all’emanazione del presente atto, ai sensi dell’art. 107 del D.lgs. 267/2000. 

Richiamate le proprie determinazioni: 

 

 n. 76 RG 892 del 04.12.2023 per l’approvazione nuovo avviso e schema di domanda, per la 

partecipazione alla procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di I struttore 

Contabile, ex categoria C, Area Economico-Finanziaria e Personale (art. 30 del D.lgs. n. 165/2001). 

 
 n. 2 RG 48 del 22.01.2023 con la quale si procedeva alla nomina della Commissione giudicatrice per la 

Selezione suddetta;  
 

Premesso che con verbale della Commissione giudicatrice del 30.01.2024, veniva valutata la 



AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.110 del 09-02-2024 Comune di Decimoputzu 
 

candidata, la signora Pinna Donatella che ha presentato domanda con protocollo n. 16482 del 
19-12-2023, sia sui titoli che con colloquio. 
 

Considerato che la Commissione, unanimemente, giudicava idonea la candidata Pinna Donatella. 

Ritenuto opportuno indicare nella Dott.ssa Francesca Calabresu, Funzionario di ruolo del Comune di 

Decimoputzu assegnato all’Area Economico-Finanziaria e Personale, la responsabile del procedimento, 

che avrà cura di rendere apposita dichiarazione di assenza di situazioni di conflitto di interesse, 

Visti i documenti allegati,  

 
DETERMINA 

 
Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, 

costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della L. n. 261/1990 e ss.mm.ii.;  

Di dichiarare idonea la candidata Pinna Donatella. 

Di approvare pertanto il verbale della Commissione del 30.01.2024 allegato alla presente determina. 

Di pubblicare la determina e il verbale del 30.01.2024, sul sito internet istituzionale 

https://www.comune.decimoputzu.ca.it/decimoputzu1/hh/index.php e sul Portale InPa, ai fini della generale 

conoscenza e nella Sezione dedicata in Amministrazione Trasparente ai sensi del D.lgs. n. 33/2013;  
  

 
 
 
  

Il Responsabile del Procedimento  
 Francesca Calabresu Il Responsabile del Servizio 

  Sandro Cau 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell. Art. 20 del “Codice dell’ammistrazione digitale”  (D.Lgs. 
82/2005)” 


